
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ УРЖУМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

УРЖУМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

   15.10.2021                                                           № _504  

г. Уржум Кировской области 
 

О внесении изменений в постановление администрации 

Уржумского городского поселения Уржумского района 

Кировской области № 495 от 06.10.2021г. 
 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах 

потребления и производства», Постановлением Правительства Российской 

Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест 

(площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», 

статьи 30 Устава муниципального образования Уржумское городское поселение 

Уржумского района Кировской области администрация Уржумского городского 

поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление администрации Уржумского 

городского поселения Уржумского района Кировской области № 495 от 

06.10.2021г. «О внесении изменений в постановление администрации 

Уржумского городского поселения Уржумского района Кировской области № 

316 от 12.07.2021г.». 

1.1. Приложение к постановлению «Реестр мест (площадок) накопления 

твердых коммунальных отходов на территории Уржумского городского 

поселения Уржумского района Кировской области» изложить в новой редакции 

согласно Приложению № 1. 



2. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на 

главного специалиста по ЖКХ сектора архитектуры и ЖКХ Кононову А.В. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и 

подлежит опубликованию на официальном сайте Уржумского муниципального 

района во вкладке «Уржумское городское поселение» 

http://www.vurzhume.ru/settlement/urzhumskoe-gorodskoe-poselenie/docs/ в сети 

интернет. 

 
Глава администрации 

Уржумского городского поселения 

Уржумского района Кировской области                                         С.А. Медведев 

 

ПОДГОТОВЛЕНО 

 

главный специалист по  

жилищно-коммунальному 

хозяйству сектора архитектуры и 

жилищно-коммунального хозяйства 

администрации Уржумского городского поселения                          А.В. Кононова 

 

 

СОГЛАСОВАНО 

 

Заведующий сектором архитектуры 

 и жилищно-коммунального хозяйства 

администрации Уржумского городского поселения                          И.О. Олейник 

 

Заведующий сектором  

по общим и юридическим вопросам 

администрации Уржумского 

городского поселения                                                                     О.А. Ямщикова 

 

 
 

http://www.vurzhume.ru/settlement/urzhumskoe-gorodskoe-poselenie/docs/

